
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 952

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 133/2016

N° do Processo: 133

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEICULOS DA
FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEICULOS DA
FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 97-2016 PP 133-2016 LIFLEX Baixar

15/08/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP133.2016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS... Baixar

11/08/2016 14:00:00PP 133 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

11/08/2016 00:00:00Ata_Pregão_133-2016 Baixar

01/08/2016 00:00:00PP 133 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/952/aquisicao-de-materiais-para-manutencao-e-conservacao-dos-veiculos-da-frota-municipal-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abd62ea9741c17288dc8b08236f10ba8.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ef3a363974fc043fd55c141e3e7dfd7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0b34f9647414284e4bd4d2354621e22.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddabab029553732d3e1c13ed604cd693.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a4d76dc5acc16aa3e37faf79f23a2cc.pdf

